
NÖ Landesmeisterschaft FU
am 16. April 2011 in Lassee

Allgemeine Klasse

Platz Nr. Name Verein VJWÖ-Nr. Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Gesamt
1 10 Schmoranz Emmerich TA 100312 25 23 22 23 93
2 14 Pejrimovsky Dieter BA 100258 21 24 24 22 91
3 9 Scheibenreif Karl LE 100025 23 22 22 23 90
4 15 Zuna Thomas LA 100417 21 22 22 24 89
5 2 Goiser Alois LE 100128 20 23 22 23 88
6 13 Kindig jun. Peter BA 100180 20 22 24 22 88
7 6 Siller Christian LE 100020 20 21 24 22 87
8 12 Fink Franz TA 100437 22 20 20 24 86
9 11 Baric Manfred BA 100044 23 21 22 20 86

10 3 Jilch Adolf NL 100170 21 21 19 21 82
11 1 Musil Richard US 100247 15 20 23 23 81
12 7 Straub Heinz TA 100354 17 22 19 22 80
13 8 Rosenauer Jens LI 100291 19 20 20 13 72

Senioren 2

Platz Nr. Name Verein VJWÖ-Nr. Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Gesamt
1 4 Glaser Josef BA 100500 18 21 22 21 82
2 5 Kindig sen. Peter BA 100008 16 22 18 18 74
3 16 Kaufmann Gerhard BA 100176 17 16 13 16 62

Schiessleiter: Georg Zettel jun.
Jury: Manfred Baric, Emmerich Schmoranz, Thomas Zuna
Richter: Roman Roderer Wetter: wechselnd bewölkt, windstill, 18°C



NÖ Landesmeisterschaft FU
am 16. April 2011 in Lassee

Platz 1
Nr. Name Verein VJWÖ-Nr. Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Gesamt
2 Goiser Alois LE 100128 20 23 22 23 88
6 Siller Christian LE 100020 20 21 24 22 87
9 Scheibenreif Karl LE 100025 23 22 22 23 90

63 66 68 68 265

Platz 2
Nr. Name Verein VJWÖ-Nr. Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Gesamt
11 Baric Manfred BA 100044 23 21 22 20 86
13 Kindig jun. Peter BA 100180 20 22 24 22 88
14 Pejrimovsky Dieter BA 100258 21 24 24 22 91

64 67 70 64 265

Platz 3
Nr. Name Verein VJWÖ-Nr. Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Gesamt
7 Straub Heinz TA 100354 17 22 19 22 80
10 Schmoranz Emmerich TA 100312 25 23 22 23 93
12 Fink Franz TA 100437 22 20 20 24 86

64 65 61 69 259

Platz 4
Nr. Name Verein VJWÖ-Nr. Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Gesamt
4 Glaser Josef BA 100500 18 21 22 21 82
5 Kindig sen. Peter BA 100008 16 22 18 18 74
16 Kaufmann Gerhard BA 100176 17 16 13 16 62

51 59 53 55 218

Leobersdorf 1

Baden 2

Tattendorf 1

Baden 1

Schiessleiter: Georg Zettel jun.
Jury: Manfred Baric, Emmerich Schmoranz, Thomas Zuna
Richter: Roman Roderer Wetter: wechselnd bewölkt, windstill, 18°C


